
Uchwała nr XLV/939/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 października 2001 r.

w sprawie zakończenia likwidacji instytucji kultury o nazwie Dom Pracownika Kultury w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. &h& ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13, 
poz. 74 z 1996 r.; zmiany: Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r.: Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 
107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775 Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r.: Nr 26, poz. 306; z 2001 r.: Nr 
45, poz. 497) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123) oraz w związku z § 2 Uchwały nr XXXII/749/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 listopada 
2000 r. w sprawie otwarcia likwidacji instytucji kultury o nazwie Dom Pracownika Kultury w Szczecinie.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 grudnia 2001 r. zamknąć likwidację instytucji kultury pod nazwą Dom Pracownika Kultury z siedzibą w Szczecinie 
przy ul. Arkońskiej 17/18 wpisaną do Rejestru Instytucji Kultury za numerem 5/97.

§ 2.

Uznać instytucję kultury o nazwie Dom Pracownika Kultury z siedzibą w Szczecinie przy ul. Arkońskiej 17/18 za zlikwidowaną z 
dniem 1 grudnia 2001 r. Zobowiązania i wierzytelności likwidowanej instytucji przejmuje Gmina Miasto Szczecin jako 
organizator, a źródłem ich pokrycia są dochody własne.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


